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ÖNSÖZ

Veteriner hekimlik hayvan sağlığı, gıda güvenliği, halk sağlığı 
ve koruyucu hekimlik ile ilgili geniş bir yelpazede insanlığa hizmet 
eden bir meslek grubu olmakla birlikte sağlık bilimleri içerisinde 
yer alan bir tıp dalıdır. Tek Sağlık Konsepti kavramı özelinde Beşerî 
hekimlik ve diğer sağlık alanları ile iş birliği içerisinde hareket etme, 
hayvan hastalıklarının teşhisi ve tedavisi, zoonoz hastalıkların 
önlenmesi, hayvan ırklarının ıslahı, yetiştirilmesi, verimliliklerinin 
artırılması ve gıda güvenliğinin sağlanması Veteriner Hekimlerin 
görev ve sorumlulukları arasındadır. Hayvan, insan ve dolayısı ile 
toplum sağlığının korunmasında çok önemli sorumlulukları olan 
Veteriner Hekimlerin sağlık bilimleri ile ilgili güncel teknolojik 
ve bilimsel gelişmeleri takip etmesi gerekmektedir. Bununla 
birlikte, Veteriner hekimlik mesleği, fizyolojik, metabolik ve 
anatomik olarak farklı birçok hayvan türü ile ilgilenmektedir. Bu 
türler arasında kanatlılar, memeliler, sürüngenler, sıcakkanlılar, 
soğukkanlılar, kara hayvanları ve deniz hayvanları gibi çok geniş 
yelpazede hizmet vermektedir. Bu canlıların her birinin sağlıklı 
yaşam alanlarının oluşturulması ekosistem içerisinde önemli 
yer tutmaktadır. Ekonomik değeri olan büyük baş, küçükbaş ve 
kümes hayvanları gibi evcil hayvanların yanı sıra pet hayvanları 
da insan hayatında büyük bir yeri kaplamaktadır. “Veteriner 
Hekimlikte Güncel Araştırmalar ve Değerlendirmeler” isimli kitap 
yirmi altı bölümden oluşmaktadır. Kitapta Veteriner Hekimliğin 
değişik bilim dallarında güncel dikkati çeken konular derlenmiştir. 
Kitabın hazırlanmasında emeği geçen değerli bilim insanları ve 
yayınevi çalışanlarına teşekkür ederim. Kitabın Veteriner Hekimlik 
mesleğimize faydalı olması dileğiyle saygılarımı sunarım.

Prof. Dr. Akın KIRBAŞ

Atatürk Üniversitesi Veteriner Fakültesi

İç Hastalıkları AD-Erzurum

ORCID: 0000-0001-9159-3240
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